WNNNPEPORONONDEROONBAEANNNONDONOWONDDN

Inscripto

4897
5633
5648
5653
5663
5673
70108
70146
70310
70336
70338
70411
70412
70413
70528
70533
70534
70742
70744
9043
9102
9319
9322
9371
9372
9487
9488
9489
texto
texto

TA-TE-TI SRL

PELLEGRINI 420

4008789048974
4008789056337
4008789056481
4008789056535
4008789056634
4008789056733
4008789701084
4008789701466
4008789703101
4008789703361
4008789703385
4008789704115
4008789704122
4008789704139
4008789705280
4008789705334
4008789705341
4008789707420
4008789707444
4008789090430
4008789091024
4008789093196
4008789093226
4008789093714
4008789093721
4008789094872
4008789094889
4008789094896

PLB - GRANJA MALETIN

TIENDA DE MASCOTAS MALETIN
MALETIN POLICIA - PLB

MALETIN VETERINARIA - PLB
ESTACION DE BOMBEROS PORTATIL
PLB - AUTO POLICE CRUISER
MALETIN DINOSAURIOS PLB
CLINICA VETERINARIA MALETIN PLB
MALETIN FUEGO- PLB

PIZZERIA PLB

MALETIN COMISARIA F. ESPECIALES
BARCO PIRATA CALAVERA
CARABELA SOLDADOS PLB
BASTION PLB

MALETIN CONSTRUCCION . PLB

JET PRIVADO - PLB

PICK-UP CON LANCHA

CONST CAMION VOLQUETE -PLB
LANCHA CON MOTOR SUB- PLB
POLICE TACTICAL UNIT SET - PLB
PLB - MALETIN PIRATA Y SOLDADO
RESCATE DE INCENDIOS

MALETIN GO KART

PLB - VEHICULO BLINDADO

MEGA SET DE POLICIA PLB
ESTACION DE MARTE

COHETE C/PLATAFORMA LANZAMIENTO
VEHICULO DE RECONOCIMIENTO
Programa 2215PM

1u$S =197.51

14/12/22

C0004783

RESISTENCIA / CHACO

30709430218

25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ R.CHECA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ESPANA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ESPANA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ESPANA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ R.CHECA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA

Total de articulos: 115 Peso (Kg): 91.5

‘ Factura: 0023-00010512

0021-00017737

DEMONTE (33578089239)
PERGAMINO 3751 CTC DE CARGAS
CAPITAL FEDERAL

$1.123.855,52
Valor Declarado
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